—1—

河南理工大学文法学院文件

院学〔2022〕1 号

关于印发《文法学院学生核酸检测和健康打卡

管理办法》的通知

各年级、班级：

《文法学院学生核酸检测和健康打卡管理办法》已经学院学

生工作领导小组研究通过。现予印发，请认真贯彻执行。

文法学院学生工作领导小组

2022 年 11 月 9 日

—2—

文法学院学生核酸检测和健康打卡管理办法

第一条 为落实学校疫情防控政策和要求，督促学生按时开

展核酸检测和健康打卡，根据《河南理工大学新冠肺炎疫情防控

期间学生违纪处理暂行规定》《河南理工大学学生管理规定（修

订）》和疫情防控相关工作要求，制定本办法。

第二条 本办法适用于文法学院大三、大四年级本科生和全

日制研究生（以下简称学生）。

第三条 学生应根据学校及焦作市的核酸检测安排每日或

定期参加核酸检测，保存并及时提交核酸检测结果；学生应每日

通过智慧理工小程序进行健康打卡。

第四条 学生如未按时参加核酸检测，被学院或学校检查发

现，第 1 次将予以全院通报或通报批评，一学期累计 2 次及以上

未按时参加核酸检测，将给予警告及以上处分。

第五条 学生如未按时进行健康打卡，被学院或学校检查发

现，第 1 次进行口头批评教育，一个月累计 2 次及以上未按时健

康打卡将予以全院通报或通报批评，一学期累计 5 次及以上未按

时健康打卡，将予以警告及以上处分。

第六条 其他违反疫情防控规定的行为，按照《河南理工大

学新冠肺炎疫情防控期间学生违纪处理暂行规定》处理。

—3—

第七条 本办法由文法学院学生工作办公室负责解释，从印

发之日起执行。

河南理工大学文法学院党政办 2022 年 11 月 9 日印发